Hæres voluntatem testatoris non implens quomodo puniatur, & compleatur, vide Rebuf. 1. par. fol. 326. cū aliis.

Quartum remedium, quod legatarij habet ad consequendū legata est officium executoris testamenti, de quo vide Rebuf. dicta 1. parte, fol. 236. cum aliis, & tract. de successio. ex testam. & ab intesta. folio 68. & fol. 384. cu m & fol. 408.

In quibus casibus potest executor testamenti cogi ad inscipiendam cautionem, & quæ actio competat contra eum, vide D. Anton. a Padilla 1. tom. fol. 269. n. 31. & Bursat. consil. 28. n. 17. & 18.

Executorés testimenti ad quid te neantur, & in quibus eis sit licitum ex pendere de bouis hæreditatis, vide Bursat. consil. 28. n. 12. cum aliis usque ad finē. & D. Anton. a Padilla 2. tom. fol. 162. & Sylvest. vel. b. Testamen tum, 2. in 2. p. fol. 467.

Liber secundus praxis ciuilis,

- 287 Executores testamenti intra quod tempus teneatur exequi voluntate defuncti, vide Courruiam de testam. fol. 37. 45. 114. & 133. & D. Antonium a Papilla 2. tom. fol. 162. num. 1. cum aliis.
- 288 Tempus exequendi testamentum a quo tempore cursat, vide Burg. de Paz in l.3. Tauri, n. 953. cum sequenti bus.
- 289 An executoribus testamenti ignoratus currat tempus datum ad exequendam, vide Igneum in l.3. si conditione, n. 133. cum aliis.
- 290 Executor testamenti, an possit exequi voluntatem defuncti absente, & ignorantie herede, vide Gome. Arias in l.30. quz est 32. Tauri, num. 17. & in l.34. num. 5. cum aliis.
- Executor testamenti, an teneatur fastidare, vide Gome. Arias in l.31. quz est 33. Tauri, n. 12.
- 292 Executor testamenti, an possit alteri subdelegate, vide Gome. Arias in l.30. quz est 32. Tauri, num. 16. & in l.36. n. 11. & 12.
- Executor testamenti an transmit-
293 tat officium ad heredes, vide Peralte de leg. 2. fol. 342. num. 2. & Gome. A-
- 294 rias in l.37. quz est 39. Tauri, num. 3. & 4.
- 295 Executor testamenti, cui commissa est elec^{tio} pauperum, si non eligit intra annum, an possit purgare moram, vide Rip. in l. si insulam, num. 88. ff. de verborum obligatio. fol. 114.
- 296 Executor testamenti an possit pro soluendis debitis, bona defuncti vendere, & quando, & usque ad quam suum, vide Tellum Ferdin. in l.32. & 33. Tauri.
- 297 Emens ab executore testamenti, an sit securus licet premium non conuertatur indebita legata, vide Ioannem Gutier. in allega. 1. n. 2. cum aliis.
- 298 Res prohibita alienare per testato rem, an possit vendi, vel infolatu^m dari pro soluendis legaris, & alia circa prohibitionem alienationis, vide Bec ci. consil. 100.
- Alienatio fideicommissi conditio
299 nalis, quando valeat & possit fieri, vi de Roland. consil. 81. & 98. lib. 2.
- Et hec, que dicta sunt de actionibus sufficiat, & sit laus omnipotenti Deo mai-
ximo, aucto optimo, eiusque genitrici
Maria, & omnibus sanctis, Amen.*